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Chemel® AB och LifeAssays® AB signerar OEM-licensavtal  
 

Chemel® AB och LifeAssays® AB har 2010-02-16 signerat ett OEM och licensavtal som ger 

Chemel® AB exklusiv rätt att utveckla reagens för mätning av antikroppar (Immunoglobulin 

G) inom industriella applikationer och sälja OEM LifeAssays® Reader instrument, chip och 

reagensvialer speciellt marknadsanpassade för Chemel® tillsammans med de av Chemel® 

utvecklade reagensprodukterna till kunder inom bioprocess- och läkemedelsindustri.  

 

För LifeAssays® del innebär avtalet att försäljningen av bolagets existerande produkter 

(OEM-mätinstrument samt OEM-förbrukningsartiklar) kommer att expanderas till helt nya 

kundgrupper. Eftersom Chemel® i egen regi kommer att utveckla testkitet innebär det att 

LifeAssays utvecklingsavdelning inte kommer att beröras av avtalet. Med detta avtal har 

LifeAssays® tagit första steget i riktningen att etablera samarbeten med andra bolag som 

önskar utveckla egna testkit som baseras på LifeAssays® patenterade teknikplattform. 

 

NGM-noterade LifeAssays® ABs affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja utrustning som 

bygger på den patenterade MagnetoImmunoAssay teknologiplattformen. Målsättningen är att 

tillgodose läkare och patienters behov av ett säkert instrument för snabb analys. 

MagnetoImmunoAssay-metoden är helt ofarlig för patient, personal och miljö. Alternativa 

användningsområden återfinns inom livsmedels- och läkemedelsindustrin samt 

veterinärmedicin. 

 

NGM-noterade Chemel® AB tillhandahåller utrustning och applikationer för mätning av 

ämneshalter vid odling av mikroorganismer inom bioprocessindustri och till 

livsmedelsindustrin. Säljorganisationen Biotech-IgG är leverantör av produkter för forskning, 

rutin- och processapplikationer för livsmedels- och BioTek-industrin samt immundiagnostik 

för t ex sjukhus för att upptäcka sjukdomstillstånd. Chemelkoncernens vision är att bli 

ledande inom sina verksamhetsområden med tyngdpunkt på analysprodukter för livsmedels-, 

BioTek- och läkemedelsindustrierna. Övriga marknader skall primärt byggas upp genom 

distribution eller förvärv. 

 

"Avtalet med LifeAssays är strategiskt viktigt för Chemel® och innebär att vi kan utvidga vår 

egen produktportfölj med en produkt som är mycket intressant för Chemelkoncernens 



kundgrupper inom främst bioprocess- och läkemedelsindustri. Marknadsinformation från 

säljorganisationen Biotech-IgG som förvärvades under våren 2009 har varit en stor 

bidragande faktor till att vi väljer att satsa på att utveckla denna produkt. Det är dessutom 

extra roligt att avtalet skrivs med det framgångsrika närstående företaget LifeAssays®. Jag 

känner optimism inför framtiden och är övertygad om att den marknadsåterkoppling som 

kontinuerligt erhålls från säljkanalen till Chemels utvecklingsavdelning kommer att kunna 

bidra till att generera fler egna produkter till Chemelgruppens produktportfölj så att lönsamhet 

kan uppnås“, säger Dr. Margareta Krook, VD och koncernchef Chemel® AB. 

 

"LifeAssays® har under januari månad 2010 kunnat öka produktionen av mätinstrument och 

förbrukningsartiklar, vilket innebär att bolaget också är redo att leverera de avtalade 

minimivolymerna om 131 tkr för 2010 samt 1,3 Mkr för 2011 till Chemel®", säger 

LifeAssays® ordförande Dr. Arne Jakobsson. 

 

Chemel® AB och LifeAssays® AB är båda medlemmar i EURIS-gruppen. Alla varumärken, 

produkt- och företagsnamn nämnda i detta pressmeddelande är skyddade av Chemel® AB 

eller LifeAssays® AB.  
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Org. nr.: 556529-6224   Org. nr.: 556595-3725 

Dr. Margareta Krook, VD   Docent Dario Kriz, VD 

IDEON Science Park   IDEON Science Park 

Scheelevägen 19F:2   Scheelevägen 19F:2 

SE-223 70 LUND   SE-223 70 LUND 

Tel: +46 46 286 45 00   Tel: +46 46 286 54 00 

Fax: +46 46 286 45 45   Fax: +46 46 286 54 19 

Email: info@chemel.com   Email: info@lifeassays.com 

Internet: http://www.chemel.com  Internet: http://www.lifeassays.com 

 


